
OKULLLARIN WEB YÖNETİM PANELİNE KULLANICI EKLEME İŞLEMLERİ 

    04.01.2016 tarihi itibari ile MEBWEB panele girişte tek nokta erişim kontrolüne geçilmiştir. 

 
    İlgili Okulun Kurum şifresi ile giriş yapıldığında sadece kullanıcı işlemleri yapılabilmektedir. (Örneğin kullanıcı 

oluşturma ve silme gibi) 

 
    Diğer işlemler için mevcut panel kullanıcılarının MEBBİS hesap bilgileri ile giriş yapılması gerekmektedir. 

 
    İlgili tarih öncesinde T.C. Kimlik numarasını sisteme girmiş olan kullanıcılar, doğrudan kişisel MEBBİS kullanıcı adı 

ve şifreleri ile panele erişim sağlayabileceklerdir. 

 

    Örnek: A okulu hiç bir şekilde panele erişim sağlayamamaktadır. Aşağıdaki işlemleri uygulayınız. 

 

    1- Tarayıcınızın (Google Chrome) adres satırına 
https://okulwebyonetim.meb.gov.tr/mebpanel/login.
php 
linkini yazınız.  

 

    2- Alan adı kutusuna okulunuzun/kurumunuzun web 
adresinizi yazınız 
 
    3- Aç butonuna tıklayınız.  

 
 

    4- MEBBİS giriş sayfası açılacaktır. Bu durumda 
KURUM MEBBİS kullanıcı adı ve şifre bilgisi ile panele 
giriş yapınız.  
    (Güvenlik Kodunu, Okul/Kurum Kodunuzu, 
Okul/Kurum MEBBİS Şifrenizi ilgili yerlere yazınız ve 
Giriş Yap butonuna tıklayınız.) 

 
 

https://okulwebyonetim.meb.gov.tr/mebpanel/login.php
https://okulwebyonetim.meb.gov.tr/mebpanel/login.php


    5- MEB Panel açılacaktır. Sol tarafta yer alan 
Kullanıcılar butonuna tıklayınız.  

 
 

    6- Kullanıcılar bölümünde sistem tarafından eklenmiş 
Aday Kullanıcı görünür. Bu, KURUM MEBBİS zimmetine 
sahip kullanıcıdır. 
 
    Bu aşamada sistemden Çıkış yaparak KURUM MEBBİS 
zimmetine sahip kullanıcı ŞAHSİ MEBBİS Kullanıcı adı ve 
şifresi ile giriş yapabilir, 
 
    ya da kullanıcılar bölümünde Yeni Kullanıcı Butonuna 
basılarak KURUM MEBBİS zimmetine sahip kullanıcı 
haricinde yetkilendirmek istenilen yeni kullanıcı 
belirlenir. 

 
 

    7- Yetkilendirilmek istenilen Yeni Kullanıcının T.C. 
Kimlik Numarasını ilgili kutucuğa giriniz. 
    Yetki bölümünü Yönetici olarak belirleyiniz. 
    Yeni Kullanıcının Telefon numarasını giriniz. 
    Ekle butonuna tıklayarak yeni kullanıcı ekleme işlemini 
tamamlayınız. 
 

 
 

    8- İlgili Kullanıcı Ekleme/Kayıt işlemi Aday Kullanıcı 
olarak sisteme eklenerek tamamlanmış olur.  
 
    Aday kullanıcı KİŞİSEL MEBBİS hesabı bilgileri ile 
yetkisi dâhilinde (Yönetici/Editör) sisteme ilk girişinde 
adaylığı kalkacaktır ve gerçek kullanıcı haline 
dönüşecektir. 
 

 

Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem Şubesi Tarafından Hazırlanmıştır. (08.01.2016) 



OKUL WEB SİTELERİ YENİ TEMA UYGULAMASI 

    Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Okul/Kurum web sayfaları için hazırlamış olduğu 4 adet tema bulunmaktadır. 

    İlgili Temalardan isteğe göre birini seçerek sitenizin görünümünü değiştirmeniz gerekmektedir. 

    İl MEB tarafından Atakum İlçemizde halen yeni Temaya geçmeyen Resmi okullarımızın/kurumlarımızın 

bulunduğu bildirilmiş olup yeni temaya geçilmesi hususuna gerekli önem ve özenin gösterilmesi söylenmiştir. 
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